
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
O P Ć I N E   Š E S T A N O V A C 

_____________________________________________ 

GODINA 2025    ŠESTANOVAC, 11. TRAVNJA 2025. BROJ 03 

 

S A D R Ž A J 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa:024-02/25-01/44 

Ur.broj:2181-48-25-02-01 

Šestanovac: 11. travnja 2025.g 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20) članka 46. Statuta Općine Šestanovac (Službeni glasnik 

03/13, 1/21) i Odluke o raspodjeli sredstava Proračuna SDŽ za 2025. godinu na temelju Javnog 

poziva jedinicama lokalne samouprave s područja Splitsko-dalmatinske županije za podnošenje 

prijava za dodjelu sredstava u svrhu pomoći obiteljima primateljima dječjeg doplatka za 

vanškolske aktivnosti djeteta (klasa: 602-01/24-0001/0151, urbroj: 2181/1-08-03/13-25-0024 

od 8. travnja 2025.g.) općinski načelnik Općine Šestanovac Martin Merčep donosi slijedeću 

 

O D L U K U 
o isplati sredstava 



temeljem Javnog Poziva za sufinanciranje troškova vanškolskih aktivnosti za učenike s 

područja Općine Šestanovac u sustavu redovnog osnovnoškolskog i srednjoškolskog 

obrazovanja u 2024. godini 

 

Članak 1. 

Na temelju prijava pristiglih na Javni Poziv Općine Šestanovac (klasa: 600-01/24-01/08, urbroj: 

2181-48-24-02-01 od 25. studenog 2024.g. u daljnjem tekstu Poziv) objavljen na oglasnoj ploči 

i službenoj web stranici Općine Šestanovac sastavljena je rang lista korisnika koji su zadovoljili 

uvjete Poziva te je ista sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Isplata sredstava izvršiti će se temeljem dostavljene Prijavne dokumentacije na račun 

podnositelja zahtjeva, a u skladu s odredbama Poziva. 

Visina potpore po djetetu iznosi 30,00 €/mjesečno, dok će se ukupni iznos potpore po djetetu 

odrediti temeljem potvrde koja je sastavni dio prijavne dokumentacije. 

Ukupni iznos sredstava za sve korisnike iznosi 8.490,00 €. 

 

 

Članak 3. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Šestanovac da donese pojedinačno Rješenje za 

svakog podnositelja zahtjeva te provede isplatu sukladno istom. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u Službenom Glasniku. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

MARTIN MERČEP, bacc.ing.traff. 

Dostaviti: 

1. Pismohrana (ovdje) 

2. Računovodstvo 

 

Prilozi: 

1. Odluka o raspodjeli sredstava Proračuna SDŽ (klasa: 602-01/24-000/0151, urbroj: 

2181/1-08-03/13-25-0024 od 8. travnja 2025.g.) 

2. Rang lista korisnika 



Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Odluke o objavljivanju Javnog poziva
jedinicama lokalne samouprave s područja Splitsko-dalmatinske županije za podnošenje prijava za
dodjelu sredstava u svrhu pomoći obiteljima primateljima dječjeg doplatka za vanškolske aktivnosti
djeteta (1.,2. i 3 skupina IR JLS) ( „Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 161/24), 
članka 2. stavka 2. Odluke o donošenju programa javnih potreba u Upravnom odjelu za prosvjetu 
Splitsko-dalmatinske županije za 2025. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“,
broj 175/24 i 48/25), i članka 6. stavka 2. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2025. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 175/24), Župan
Splitsko-dalmatinske županije 8. travnja 2025., donio je 

O D L U K U  
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2025. na temelju 

Javnog poziva jedinicama lokalne samouprave s područja Splitsko-dalmatinske županije za 
podnošenje prijava za dodjelu sredstava u svrhu pomoći obiteljima primateljima dječjeg

doplatka za vanškolske aktivnosti djeteta (1., 2. i 3. skupina IR JLS) 
 

Članak 1. 
 

Dio sredstava osiguranih su u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2025., Razdjel 004,
Aktivnost A400121 – pomoći obiteljima primateljima dječjeg doplatka za vanškolske aktivnosti
djeteta (1., 2. i 3. skupina IR JLS) te se ovom Odlukom raspoređuje iznos od 444.330,00 € na
slijedeći način: 

R.B. PRIJAVITELJ ADRESA OIB IBAN IZNOS ZA 
ISPLATU  

1. 

Općina
Primorski

Dolac 

21227 Primorski Dolac,  
Primorski Dolac 2 

90811277065 HR8323400091311260934 12.900,00 € 

2. Općina Muć 
21203 Donji Muć,
Donji Muć 181 

20072764912 HR7023600001808700007 19.830,00 € 

3. Grad Imotski 
21260 Imotski,           

Ante Starčevića 23 
18919978758 

 
HR4223900011815500003 96.690,00 € 

 

4. 
Općina

Proložac 

21264 Donji Proložac, 
Trg dr. Franje Tuđmana

1 

 
92459514722 

 

 
HR1524070001808800008 

 
45.330,00 € 

5. Općina Lovreć 
21257 Lovreć,

Dr. Franje Tuđmana 7 
28205009024 HR6023900011824300004   6.960,00 € 

6. Općina Gradac 
21330 Gradac,           

Stjepana Radića 3 
43460605025 HR1223900011813400008    6.630,00 € 

7. 
Općina

Šestanovac 
21250 Šestanovac,

Dr. Franje Tuđmana 75 
71560615444 HR8423900011844300002    8.490,00 € 

8. Općina Runović 
21261 Runovići,

Trg fra Mije Runovića 5 
45457761971 HR8624080021859100004 22.230,00 € 

9. 
Općina
Lokvičić 

21263 Krivodol, 
Lokvičići, Krista Kralja 

1 

79516569824 HR7523900011858700008    6.300,00 € 

10. Grad Trilj 
21240 Trilj,  

Poljičke Republike 15 
91648398574 HR4223900011846000004 102.720,00 € 



 
Članak 2. 

 
Splitsko-dalmatinska županija će s korisnicima sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ sklopiti

ugovor kojim će utvrditi međusobna prava i obveze. 
 
 

Članak 3. 
 

Sredstva „iz članka 1. Odluke“ doznačit će se navedenim korisnicima na temelju 
vjerodostojne dokumentacije. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko- 

dalmatinske županije“. 

KLASA:  602-01/24-0001/0151 
URBROJ:  2181/1-08-03/13-25-0024 
Split,  8. travnja 2025. 

 
                  Ž U P A N 

                                                                                                      Blaženko Boban, v.r.    
                                                                            

R.B. PRIJAVITELJ ADRESA OIB IBAN IZNOS ZA
ISPLATU  

11. Općina
Podbablje 

21262 Kamenmost, 
Drum 15 

99326330899 HR8623900011833700000 60.780,00 € 

12. Općina
Zagvozd 

21270 Zagvozd,          
Franje Tuđmana 65 

57306974930 HR0723900011852200001    7.080,00 € 

13. Općina
Zmijavci        

21266 Zmijavci,          
Domovinskog rata 161 

79161451240 HR0923900011852800007 23.250,00 € 

14. Općina Cista
Provo 

21256 Cista Provo,       
Trg dr. Ante Starčevića 1 

19103241858 HR2224070001805000004 15.540,00 € 

15.
Grad Vrlika 

21236 Vrlika,            
Trg fra Filipa Grabovca 

6 

64758262921 HR4624070001851300000    9.600,00 € 

UKUPNO: 444.330,00 € 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

POVJERENSTVO ZA ODABIR PRIJAVA 
 

RANG LISTA PRIJAVA PRISTIGLIH NA 

JAVNI POZIV 
za sufinanciranje troškova vanškolskih aktivnosti za učenike s područja Općine Šestanovac, u sustavu 

redovnog osnovnoškolskog i srednjoškolskog obrazovanja u 2024. godini 

(KLASA: 600-01/24-01/08, URBROJ: 2181-48-24-02-01) 

 

Uvidom u prijavnu dokumentaciju utvrđeno je da dolje navedeni podnositelji zadovoljavaju uvjete i 

kriterije propisane Javnim Pozivom. 

PODNOSITELJ ZAHTJEVA: 

1. MATE KOVAČEVIĆ 

2. PETAR KALAJŽIĆ 

3. JELENA VUKUŠIĆ 

4. MIRELA KOVAČEVIĆ 

5. MARKO MASLOV 

6. RUŽA BEKAVAC 

7. ANA RIBIČIĆ 

8. IVANA MILINOVIĆ 

9. MAJA ČALJKUŠIĆ 

10. BRANIMIR BOLČIĆ 

11. ANA POPOVIĆ 

12. SANJA SMILOVIĆ 

13. IVANA LESANDRIĆ 

14. ANA KAĆUNKO 

15. VLAHO BEKAVAC 

16. BOŽE VUKUŠIĆ 

17. KATICA KEKEZ 

18. ZDRAVKO ŠARIĆ 

19. JULIJANA SMILOVIĆ 

20. KRISTINA TROGRLIĆ 

21. ANA BOBEK 

 

ČLANOVI POVJERENSTVA: 

1. Josip Maslov  ________________ 
2. Anđela Ivandić _______________ 
3. Ivanka Ribičić ________________ 

 


